（別紙６）

令和５年３月６日公表

審議会等会議録

会 議 名 第７回富良野市立地適正化計画策定・検証委員会

開催日時 令和５年２月２４日（金）午前１０時００分から午前１１時１０分

開催場所 富良野市役所 第３会議室（４階）

出席者等

＜委 員＞ 角瀬委員、小玉委員、家次委員、荏原委員、浦田委員、

山田委員、尾崎委員、益田委員、及川委員

（計 9 名）

＜事務局＞ 北川建設水道部長、黒﨑都市建築課長、竹内都市建築課主幹、

渡邊都市建築係主査

＜受託業者＞シン技術コンサル 布川・清水

公開・非公開

の別

☑ 公  開   □ 一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ☑ 可     □ 不可

傍聴の人数 ０人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ☑要点筆記   □録音テープ

会議の内容

〇議事事項

・届出制度について

・パブリックコメントの結果について

会議資料

・議案

・富良野市立地適正化計画（案）

・事前提出意見

その他特記事項

問合せ先
建設水道部都市建築課都市建築係

電話番号 ０１６７－３９－２３１６

☑ 市のホームページへの掲載（掲載日 ３ 月 ６ 日）